CÂMARA DER LEGISLATIVO
|) MUNICIPAL DE SANTARÉM|CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR MURILO TOLENTINO-PRD

Memorando nº 031/2024 GAB. M.T. Santarém, 09 de Abril de 2024.

Para: Presidente da 5º Comissão .

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Com os cumprimentos de estilo, servimo-nos do presente para dar
conhecimento, da devolução dos seguintes Projetos de Lei.

5 ÃO MACIE

no EONSO"GOMES ANTESO MARCELA ORISTINA

12022|BATISTA DOSSANTOS.ARANTES -

25 EV.ANDRO É:PONTEEeEAGUIAR

Sendo o que havia para o momento, deixamos votos de elevada estima e
apreço, ao mesmo tempo em que nos colocamosa disposição para quaisquer
esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

/ A L CN
/

y >
MYVANA QD 8 VM57 ES

ra À j

AMANDA GUSMAO
Acessora Parlamentar

PODER LEGISLATIVO — CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290

ver.murilotolentino(santarem.pa.leg.br